[image: ]

О финансировании шахтного водоотлива акционерного общества "Ачисайский полиметаллический комбинат" из резервного фонда Кабинета Министров Республики Казахстан
Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 15 мая 1995 г. N 676

        Учитывая экологическую и социальную опасность остановки
шахтного водоотлива рудников Миргалимсайского месторождения, а также
тяжелое финансовое состояние акционерного общества "Ачисайский
полиметаллический комбинат" Кабинет Министров Республики Казахстан
постановляет:

          1. Выделить из резервного фонда Кабинета Министров Республики
Казахстан Министерству промышленности и торговли республики 100
(сто) млн. тенге для финансирования затрат, связанных с шахтным
водоотливом рудников Миргалимсайского месторождения акционерного
общества "Ачисайский полиметаллический комбинат".

          2. (пункт 2 утратил силу - постановлением Правительства РК от 13 мая

1998 г. N 431
 P980431_
 )
     3. Министерству промышленности и торговли Республики Казахстан
до 1 июля 1995 года утвердить в установленном порядке проект
консервации рудников Миргалимсайского месторождения акционерного
общества "Ачисайский полиметаллический комбинат".

     Первый заместитель
      Премьер-министра
    Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14